

---

## Pachet dispozitive de fixare.

I.D.: 43501597

---

Data publicarii	09.07.19	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10,19 RON - 10,19 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Conexpand M12x100zn - 4 buc \* 1.44 Ron = 5.76 Ron Saiba lata Fi13,5zn DIN440 - 4 buc \* 0.44 Ron = 1.76 Ron Surub autofiletant 4.8x32 DIN 7504 - 20 buc \* 0.09 Ron = 1.80 Ron Surub autofiletant 6.3x63 DIN7504 - 3 buc \* 0.29 Ron = 0.87 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;

---